
PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B F

Serie unica
1 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.3
2 5 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 51.7
3 6 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 54.5
4 3 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 55.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:16
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

Serie 1 di 2
1 5 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 45.6
2 4 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 46.0
3 6 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 48.3
4 3 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 49.8
5 7 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 51.4
6 2 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 1'02.8

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:23

Serie 2 di 2
1 4 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 44.5
2 5 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 52.2
3 3 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 53.5

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:18
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

1 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 44.5
2 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 45.6
3 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 46.0
4 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 48.3
5 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 49.8
6 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 51.4
7 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 52.2
8 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 53.5
9 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 1'02.8

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 20:27
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 2
1 4 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 47.2
2 5 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 47.4
3 3 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.0
4 7 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.4
5 1 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 53.6
6 2 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.4
7 6 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 56.3
8 8 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 57.9

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:12

Serie 2 di 2
1 3 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 54.3
2 1 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 56.0
3 4 PISAPIA Martina 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 58.2
4 7 PETRUCCIANI Emma 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.9
5 6 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 1'13.4
6 2 CAPORASO Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'25.2
7 5 FUNICELLI Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'31.6

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:11
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A F

1 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 47.2
2 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 47.4
3 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.0
4 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.4
5 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 53.6
6 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 54.3
7 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.4
8 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 56.0
9 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 56.3

10 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 57.9
11 PISAPIA Martina 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 58.2
12 PETRUCCIANI Emma 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.9
13 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 1'13.4
14 CAPORASO Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'25.2
15 FUNICELLI Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'31.6

NON CLASSIFICATI
ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:17
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 4
1 4 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 42.6
2 5 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 44.9
3 3 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 45.4
4 8 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 47.7
5 2 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 50.3
6 1 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.9
7 7 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 52.3

NON CLASSIFICATI
6 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:46

Serie 2 di 4
1 1 PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 48.1
2 4 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.1
3 3 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.8
4 2 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.9
5 5 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'01.0
6 8 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.5

NON CLASSIFICATI
6 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
7 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:43

Serie 3 di 4
1 5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 45.8
2 4 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 51.5
3 7 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.1
4 8 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 59.9
5 2 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'01.7
6 1 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'04.8
7 3 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.7
8 6 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'08.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:39

Serie 4 di 4
1 5 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 46.6
2 3 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 53.9
3 4 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.8

    Pubblicata: 28/11/2021 ore  9:36
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 42.6
2 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 44.9
3 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 45.4
4 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 45.8
5 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 46.6
6 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 47.7
7 PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 48.1
8 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 50.3
9 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.1

10 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 51.5
11 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.9
12 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 52.3
13 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 52.8
14 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 53.9
15 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.9
16 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 56.8
17 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.1
18 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 59.9
19 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'01.0
20 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.5
21 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'01.7
22 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'04.8
23 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'08.7
24 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'08.7

NON CLASSIFICATI
ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 20:26
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie 1 di 2
1 4 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'20.6
2 3 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'26.8
3 1 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 1'31.6
4 2 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'33.2
5 8 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 1'36.4
6 7 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'38.5
7 6 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'51.8

NON CLASSIFICATI
5 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:41

Serie 2 di 2
1 5 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'18.8
2 2 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'35.7
3 4 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'37.9

NON CLASSIFICATI
3 PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia SQ
6 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:38

 VOLLA 28 NOVEMBRE 2021
 Page 1



PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'18.8
2 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'20.6
3 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'26.8
4 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 1'31.6
5 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'33.2
6 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'35.7
7 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 1'36.4
8 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'37.9
9 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'38.5

10 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'51.8

NON CLASSIFICATI
CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd SQ
PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia SQ
DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 10:44
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie unica
1 7 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'25.5
2 4 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'28.1
3 2 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'31.5
4 3 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.0
5 5 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'36.1
6 6 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 1'36.9

NON CLASSIFICATI
8 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia DNF

1 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 12:58
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

Serie unica
1 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.1
2 6 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 46.0
3 5 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 46.5
4 3 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 50.1

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 17:43
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

Serie 1 di 2
1 4 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.3
2 5 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 41.9
3 2 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 42.5
4 3 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 43.8
5 7 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 44.8
6 6 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 57.9

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 17:45

Serie 2 di 2
1 4 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 40.5
2 3 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 44.2
3 5 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 45.6

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 17:44
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

1 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 36.3
2 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 40.5
3 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 41.9
4 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 42.5
5 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 43.8
6 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 44.2
7 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 44.8
8 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 45.6
9 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 57.9

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 20:27
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

Serie 1 di 2
1 5 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'15.4
2 4 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'16.0
3 7 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'18.8
4 6 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.1
5 2 DI PALMA Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'24.4
6 3 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.5
7 1 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'25.5
8 8 RUSSO Mayerly 2010 ITA asd Aqamanagement 1'45.2

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 17:41

Serie 2 di 2
1 1 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 1'22.3
2 7 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.7
3 3 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'25.0
4 4 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'29.3
5 8 PISAPIA Martina 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'39.6
6 2 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 1'48.6
7 5 FUNICELLI Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'48.7
8 6 CAPORASO Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'55.2

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 17:39
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A F

1 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'15.4
2 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'16.0
3 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'18.8
4 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 1'22.3
5 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.1
6 DI PALMA Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'24.4
7 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.5
8 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'24.7
9 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 1'25.0

10 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'25.5
11 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'29.3
12 PISAPIA Martina 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'39.6
13 RUSSO Mayerly 2010 ITA asd Aqamanagement 1'45.2
14 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 1'48.6
15 FUNICELLI Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'48.7
16 CAPORASO Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'55.2

NON CLASSIFICATI
ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 20:26
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 4
1 4 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'13.0
2 5 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'17.0
3 3 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'17.3
4 6 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'23.7
5 2 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.5
6 1 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'31.9
7 7 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'35.9
8 8 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 1'56.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:47

Serie 2 di 4
1 7 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'18.6
2 6 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 1'20.5
3 5 PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'21.4
4 2 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'27.2
5 1 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'31.4
6 4 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'33.6
7 8 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'35.8
8 3 VIVOLO Leonardo 2010 ITA asd Aqamanagement 1'40.5

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:51

Serie 3 di 4
1 6 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.4
2 1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'17.7
3 8 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'18.8
4 3 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'19.9
5 4 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'21.1
6 2 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 1'29.4
7 7 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'33.2

NON CLASSIFICATI
5 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement DNF

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:50

Serie 4 di 4
1 6 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 1'13.3
2 4 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'24.8
3 7 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'27.8
4 2 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 1'30.7
5 3 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 1'30.9
6 5 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'35.4

NON CLASSIFICATI
1 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania DNF

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:48

 VOLLA 28 NOVEMBRE 2021
 Page 1



PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A M

1 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'11.4
2 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 1'13.0
3 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 1'13.3
4 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'17.0
5 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'17.3
6 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'17.7
7 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 1'18.6
8 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'18.8
9 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'19.9

10 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 1'20.5
11 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'21.1
12 PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'21.4
13 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'23.7
14 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.5
15 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'24.8
16 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 1'27.2
17 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'27.8
18 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 1'29.4
19 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 1'30.7
20 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 1'30.9
21 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'31.4
22 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'31.9
23 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 1'33.2
24 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Rari Nantes Campania 1'33.6
25 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'35.4
26 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'35.8
27 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'35.9
28 VIVOLO Leonardo 2010 ITA asd Aqamanagement 1'40.5
29 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 1'56.7

NON CLASSIFICATI
ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement DNF
MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania DNF

IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

Serie unica
1 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.9
2 3 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 37.1
3 5 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 45.3
4 6 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 47.7
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

Serie 1 di 2
1 4 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.6
2 6 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 37.7
3 5 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 40.1
4 2 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 41.3
5 7 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 42.5
6 3 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 44.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 18:17

Serie 2 di 2
1 5 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 38.4
1 3 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 38.4
3 4 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 40.0
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

1 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 35.6
2 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 37.7
3 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 38.4
3 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 38.4
5 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 40.0
6 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 40.1
7 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 41.3
8 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 42.5
9 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 44.7
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

Serie 1 di 2
1 4 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 37.1
2 2 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.4
3 5 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.2
4 3 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 40.0
5 7 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 40.2
6 8 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.8
7 6 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 44.3
8 1 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 47.5

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 18:09

Serie 2 di 2
1 3 DI PALMA Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 41.5
2 6 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 42.6
3 2 PISAPIA Martina 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 44.7
4 4 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 45.0
5 7 PETRUCCIANI Emma 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.5
6 8 FUNICELLI Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 53.9
7 1 CAPORASO Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'05.1

NON CLASSIFICATI
5 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement SQ
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A FEMMI

1 GARGIULO Sofia Lina 2010 ITA Rari Nantes Campania 37.1
2 CHIANESE Fabiana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.4
3 MASTRONARDI Emma 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.2
4 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 40.0
5 COSTABILE Benedetta 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 40.2
6 DI PALMA Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 41.5
7 DE SIMONE Francesca 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.8
8 LUBRANO Sara 2011 ITA Play Off ssd 42.6
9 NARDIELLO Flavia 2010 ITA Play Off ssd 44.3

10 PISAPIA Martina 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 44.7
11 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 45.0
12 D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 47.5
13 PETRUCCIANI Emma 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 49.5
14 FUNICELLI Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 53.9
15 CAPORASO Ludovica 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 1'05.1

NON CLASSIFICATI
PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement SQ

ANACLERIO Alessia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement ASS
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

Serie 1 di 5
1 4 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 35.8
1 6 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 35.8
3 5 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 36.3
4 3 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 37.0
5 7 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.1
6 8 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.8
7 1 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.0
8 2 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.6

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:25

Serie 2 di 5
1 2 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 45.2
2 3 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 45.3
3 1 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 45.8
4 6 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 46.9
5 8 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 47.5
6 4 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 49.5
7 7 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 54.3
8 5 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 56.7

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:23

Serie 3 di 5
1 6 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 36.9
2 2 PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 38.4
3 1 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 40.6
4 8 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 42.9
5 7 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 47.3
6 4 VIVOLO Leonardo 2010 ITA asd Aqamanagement 48.7
7 5 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.9

NON CLASSIFICATI
3 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement SQ

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:18

Serie 4 di 5
1 3 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.5
2 7 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 41.8
3 6 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.4
4 1 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 47.2
5 5 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 47.4
6 4 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement 47.7
7 2 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Rari Nantes Campania 57.8

    Pubblicata: 28/11/2021 ore 16:13

Serie 5 di 5
1 4 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 39.4
2 3 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.1
3 5 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.9
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PRIMA MANIFESTAZIONE ESORDIENTI A-B
GABBIANO SPORT CENTER VOLLA - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

1 CONTE Antonio 2009 ITA Play Off ssd 35.8
1 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 35.8
3 SETARO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Campania 36.3
4 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 36.9
5 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 37.0
6 PIEGARI Donato 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 38.4
7 MARINO Marco Pio 2010 ITA Rari Nantes Campania 39.4
8 BEFFI Leonardo 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 39.5
9 ALAIO Roberto 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.1

10 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 40.6
11 IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.1
12 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.8
12 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 41.8
14 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 42.9
15 COZZOLINO Francesco 2009 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.0
16 DI DONNA Davide 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 43.4
17 MOSCA Michele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 44.9
18 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 45.2
19 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 45.3
20 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 45.8
21 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 46.9
22 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 47.2
23 SCOGNAMIGLIO Biagio 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 47.3
24 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 47.4
25 COPPOLA Luca 2010 ITA Campania Sport 47.5
26 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement 47.7
27 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.6
28 VIVOLO Leonardo 2010 ITA asd Aqamanagement 48.7
29 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 49.5
30 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 54.3
31 ESPOSITO Gennaro 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 56.7
32 SORRENTINO Luigi 2010 ITA Rari Nantes Campania 57.8
33 AFFINITO Ferdinando 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.9

NON CLASSIFICATI
AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement SQ

IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
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